
BRÖJOH SOFTWARE GMBH - @part

ECHO Deutschland (#72000), SP-125 (#73)

SP-125 (#4/0)

Stückliste:

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 14-40002 Abdeckgitter 1.0000 St  
02 14-60335 Trichter SP-125 1.0000 St  
03 14-33117 Rührwerk 1.0000 St  
04 14-12220 Lager 1.0000 St  
05 14-12278 Verschlussplatte 1.0000 St  
06 14-25222 Halter, unten, Führungsholm 1.0000 St  
07 14-25106 Rahmen 1.0000 St  
08 14-32103 Mutter 1/4-20, selbstsichernd 1.0000 St  
09 14-44249 Rahmenstrebe 1.0000 St  
10 14-24704 Querstrebe 1.0000 St  
11 14-31104 "Schraube 14x1-1/2"", Flachkopf" 1.0000 St  
12 14-12109 Steuteller 1.0000 St  
13 14-36105 "Splint 1/8""x1-1/4""" 1.0000 St  
15 14-60333 Getriebe mit Achse 1.0000 St  
16 14-12148 Achslager 1.0000 St  
17 14-12152 Buchse für Achse 1.0000 St  
18 14-33108 "Sicherungssplint 3/16"" x 1""" 1.0000 St  
19 14-70138 Rad - SP-125 + SP-150 1.0000 St  
21 14-33108 "Sicherungssplint 3/16"" x 1""" 1.0000 St  
22 14-31100 "Schraube ¼-20 x 1½""" 1.0000 St  
23 14-31106 "Schraube ¼-20 x 2¼""" 1.0000 St  
24 14-44251 Einstellgestänge unten 1.0000 St  
25 14-60300 Umlenkung kpl. 1.0000 St  
27 14-31114 "Schraube 1/4-20x1.3/4""" 1.0000 St  
28 14-25223 Führungsholm 1.0000 St  
29 14-42256 Einstellgestänge, oben 1.0000 St  
30 14-32100 Mutter 1/4-20 1.0000 St  
31 14-12274 Griffgummi Führungsholm 1.0000 St  
34 14-60298 Streumengenregler kpl. 1.0000 St  
35 14-60175 Griff oben, kpl. 1.0000 St  
36 14-12291 Buchse, Führungsholm 1.0000 St  
38 Z-2880-77000A Streubehälterabdeckung SP-125 1.0000 St  
41 Z-2880-50-166 Seitenbegrenzer SP-125 u. 1.0000 St  

33 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



SP-125 (#5/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 14-40002 Abdeckgitter 1.0000 St  
02 14-60335 Trichter SP-125 1.0000 St  
03 14-33117 Rührwerk 1.0000 St  
04 14-12220 Lager 1.0000 St  
05 14-12278 Verschlussplatte 1.0000 St  
06 14-25222 Halter, unten, Führungsholm 1.0000 St  
07 14-25106 Rahmen 1.0000 St  
08 14-32103 Mutter 1/4-20, selbstsichernd 1.0000 St  
09 14-44249 Rahmenstrebe 1.0000 St  
10 14-24704 Querstrebe 1.0000 St  
11 14-31104 "Schraube 14x1-1/2"", Flachkopf" 1.0000 St  
12 14-12109 Steuteller 1.0000 St  
13 14-36105 "Splint 1/8""x1-1/4""" 1.0000 St  
15 14-60333 Getriebe mit Achse 1.0000 St  
16 14-12148 Achslager 1.0000 St  
17 14-12152 Buchse für Achse 1.0000 St  
18 14-33108 "Sicherungssplint 3/16"" x 1""" 1.0000 St  
19 14-70138 Rad - SP-125 + SP-150 1.0000 St  
21 14-33108 "Sicherungssplint 3/16"" x 1""" 1.0000 St  
22 14-31100 "Schraube ¼-20 x 1½""" 1.0000 St  
23 14-31106 "Schraube ¼-20 x 2¼""" 1.0000 St  
24 14-44251 Einstellgestänge unten 1.0000 St  
25 14-60300 Umlenkung kpl. 1.0000 St  
27 14-31114 "Schraube 1/4-20x1.3/4""" 1.0000 St  
28 14-25223 Führungsholm 1.0000 St  
29 14-42256 Einstellgestänge, oben 1.0000 St  
30 14-32100 Mutter 1/4-20 1.0000 St  
31 14-12274 Griffgummi Führungsholm 1.0000 St  
34 14-60298 Streumengenregler kpl. 1.0000 St  
35 14-60175 Griff oben, kpl. 1.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



36 14-12291 Buchse, Führungsholm 1.0000 St  
37 14-41273 Getriebestrebe 1.0000 St  
38 Z-2880-77000A Streubehälterabdeckung SP-125 1.0000 St  
41 Z-2880-50-166 Seitenbegrenzer SP-125 u. 1.0000 St  

34 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




